TRIBUNAL DE CONTAS DO EST , O

PORTARIA N° 024, de 03 de fevereiro de 2009.

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO EST O DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE designar ANA CLÁUDIA LUCENA F, S,

matrícula n° 370.267-7, para exercer a função de confiança de Secretária de Diretor,

código TC-FC-04-A, deste Tribunal, com lotação na DIAFI.

Presidente

\ ,

___

:, ,

r u b I i c 2 [j f~ D~ O. E,

li:'! .~/_-º:i-_Istl,.
~~ o